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Kurs Tapicerstwa Tradycyjnego Premium -
TAPICER
Numer usługi 2025/02/25/174125/2581037

7 300,00 PLN brutto

7 300,00 PLN netto

182,50 PLN brutto/h

182,50 PLN netto/h

 Gorzyce / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 40 h

 23.06.2025 do 27.06.2025

Kategoria Inne / Artystyczne

Sposób dofinansowania
wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Osoby dorosłe, które z własnej inicjatywy chcą podnieść swoje
umiejętności, kompetencje lub kwalifikacje.

Osoby mieszkające, pracujące lub uczące się na terenie Polski.

Osoby pragnące zdobyć i opanować wiedzę oraz umiejętności niezbędne
do pracy tapicera artysty-rzemieślnika.

Osoby pracujące, które chcą potwierdzić swoje kwalifikacje.

Minimalna liczba uczestników 3

Maksymalna liczba uczestników 5

Data zakończenia rekrutacji 03-04-2025

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0



Cel
Cel edukacyjny
Kurs tapicerski koncentruje się na tradycyjnych metodach renowacji mebli oraz używaniu naturalnych materiałów,
promując zrównoważony rozwój, redukcję odpadów i upcykling.
Uczestnicy uczą się ekologicznych rozwiązań, które pomagają zmniejszyć negatywny wpływ na środowisko.
Celem kursu jest edukacja na temat praktyk przyjaznych naturze, wspierających tradycyjne rzemiosło i zrównoważoną
produkcję mebli.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza, że walidacja odbyła się zgodnie z kryteriami weryfikacji określonymi
w efektach uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza, że walidacja odbyła się zgodnie z kryteriami weryfikacji określonymi
w efektach uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK.
Test Online - ocena efektów uczenia
Ocena efektów uczenia prowadzona jest za pośrednictwem testu dostępnego online, a wynik jest generowany
automatycznie, bez udziału człowieka. Warunek rozdzielności procesów szkolenia i walidacji można uznać za
zachowany

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnicy kursu zdobędą wiedzę na
temat tapicerstwa tradycyjnego,
obejmującą materiały, narzędzia i
techniki. Poznają różnorodne style
tapicerskie, co zwiększy ich
konkurencyjność na rynku pracy.

Poprawne odpowiedzi na pytania
dotyczące teorii tapicerstwa, narzędzi,
materiałów, stylów, standardów
branżowych oraz zasad projektowania i
estetyki.

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Program

Kurs Tapicerski Premium!

Autorski program Mistrza Aleksandra Kądzieli

Cele szkolenia zostały podzielone na kategorie związane z nauką rzemiosła tapicerskiego:

Głównym celem naszego kursu “Tapicerstwo Tradycyjne” jest zdobycie wiedzy w zakresie tradycyjnego tapicerstwa, poznanie technik
tapicerskich z przeszłości oraz tajników konserwacji.

Zajęcia pełne praktyki każdego dnia przez 8 godzin od poniedziałku do piątku.

Nasze szkolenie tapicerskie łączy tradycyjne techniki rzemieślnicze z ekologicznymi rozwiązaniami.

Uczestnicy nauczą się wykorzystywać naturalne materiały, takie jak kokos, trawa morska, wełna czy juta, w celu tworzenia trwałych i
przyjaznych środowisku produktów.

Nasi uczestnicy zdobywają umiejętności w zakresie pracy z ekologicznymi materiałami i technologiami, które sprzyjają zrównoważonemu
rozwojowi branży tapicerskiej.

Po zakończeniu kursu uczestnicy otrzymują certyfikat oraz praktyczne umiejętności związane z tworzeniem ekologicznych produktów
tapicerskich.

Miejsce szkolenia to pracownia szkoleniowa AK DESIGN - Akademia Rzemiosła

Kursanci mają okazję wykonać różnorodne zadania, takie jak wiązanie sprężyn z drutem krawędziowym lub bez, tworzenie głęboko
pikowanego wezgłowia w stylu chesterfield, oraz wytwarzanie podnóżków z naturalnymi wyściółkami i formowaniem fasonu.

Dodatkowo, na naszym kursie zapoznasz się z następującymi umiejętnościami:

Prawidłowe mocowanie sprężyn o różnych wysokościach.
Skuteczne stosowanie pasów parcianych jutowych.
Precyzyjne układanie wyściółek oraz budowanie warstw tapicerskich.
Obszywanie fasonu.
Poznawanie tkanin dekoracyjnych i tapicerskich od renomowanych światowych marek premium, dostępnych wyłącznie u nas.
Nauka pikowania głębokiego.
Możliwość praktykowania na wybranych przez Ciebie modelach mebli.

W trakcie kursu będziesz miał możliwość poznania tradycyjnych technik rzemiosła tapicerskiego. Wszystkie niezbędne materiały są
wliczone w cenę kursu.

Po ukończeniu szkolenia każdy uczestnik otrzymuje:

Certyfikat ukończenia szkolenia oraz wykonany przez siebie projekt: PUF/siedzisko + panel w stylu chesterfield + prezent marki ENKEV
wiodącego producenta wyściółek naturalnych w Europie.

Profesjonalny Program Szkolenia w Tapicerstwie Meblowym:

1: Wprowadzenie, Praktyka Tapicerki (8 godzin)

Wprowadzenie i Praktyka Tapicerki (8 godzin)Zapoznanie uczestników z trenerem oraz pracownią. BHP.
Prezentacja narzędzi i materiałów w tradycyjnym tapicerstwie, w tym luksusowych materiałów obiciowych.
Przygotowanie stołka do tapicerowania tradycyjnego: bejcowanie, lakierowanie, woskowanie drewna.
Zastosowanie pasów parcianych jutowych oraz gwoździ kutych
Różnice pomiędzy tapicerstwem niemieckim, francuskim a angielskim.

2: Techniki Wiązania Sprężyn i Budowanie Warstw Tapicerki (8 godzin)

Fason siedziska: szycie ręczne, techniki tapicerki tradycyjnej.
Uczestnicy praktykują pod okiem mistrza, wykonując siedzisko na naturalnych wyściółkach z użyciem włosia końskiego, kokosu, trawy
morskiej i juty.
Intensywne praktyki, szycie.

3: Techniki i Umiejętności Tapicerskie (8 godzin)



Tworzenie paneli w wybranym stylu (propozycja: styl elegancki Chesterfield).
Pikowanie głębokie to technika, która tworzy wyraźne, trójwymiarowe wgłębienia na tkaninie z użyciem guzików tapicerskich. Guziki
wykonamy na 100-letniej guzikarce.
Pikowanie nadaje meblom elegancki i luksusowy wygląd, szczególnie popularny w stylach klasycznych.

4: Zaawansowane Techniki Tapicerskie i Praktyka (8 godzin)

Techniki precyzyjnego układania luksusowych tkanin oraz ręczny montaż ozdobnych elementów, takich jak lamówki i dekoracyjne
gwoździe, z dbałością o zachowanie oryginalnego stylu mebli.
Ręczne dopasowywanie tkanin z zastosowaniem technik marszczenia, plisowania i napinania, aby idealnie dopasować wzory i faktury.
Unikalne techniki i patenty mistrza, które zapewniają wyjątkową jakość i trwałość w projektach, niedostępne w innych kursach i
szkoleniach.
Propozycja: Wałek tapicerki w stylu glamour

5: Doskonalenie Umiejętności i Projekty Indywidualne (8 godzin)

Uczestnicy pracują nad indywidualnymi projektami, z naciskiem na szczegółowe wykonanie i elegancję.
Będą mieć możliwość kończenia prac z poprzednich dni oraz wprowadzenia własnych pomysłów.
Czas na finalizację projektów oraz indywidualne konsultacje z trenerem oraz pomoc w rozwiązywaniu problemów związanych z
tapicerowaniem.
Podsumujemy zdobyte umiejętności i efektów pracy uczestników oraz wręczenie certyfikatów

Poznajemy tradycyjne materiały, takie jak kokos, trawa morska, trawa zamorska, włosie końskie, nietypowe wełny (np. wielbłądzie), pakuły,
włókna jutowe, naturalna bawełna, konopne i sizal, co zapewnia najwyższą jakość naszych prac. To wyjątkowa okazja do zdobycia wiedzy
od uznawanego eksperta w dziedzinie tapicerstwa i doskonalenia umiejętności.

Zależy nam na maksymalnym wykorzystaniu dni szkoleniowych, dlatego program zostanie dostosowany do każdego uczestnika. Każdy
kursant różni się swoim bagażem wiedzy i doświadczeń. Dlatego postawiliśmy na indywidualne podejście i ciągłą opiekę mistrza.

Jeśli pragniesz opanować sztukę tapicerki na mistrzowskim poziomie, to szkolenie jest dla Ciebie!

Podczas szkolenia zapewniamy wszystkie materiały.

Podczas trwania kursu w naszym ośrodku zapewniamy mini bufet z wyborem kawy, herbaty, słodkości, świeżych owoców i napojów.
Lunch w połowie zajęć.

Ponadto, w tym samym budynku znajduje się sklep Żabka.

Warto podkreślić, że oferujemy dostęp do największego zbioru literatury branżowej w dziedzinie tapicerki. Nasza biblioteka zawiera
obszerną kolekcję książek i materiałów edukacyjnych dotyczących tapicerstwa, co umożliwia jeszcze bardziej efektywne zdobywanie
wiedzy na ten temat w trakcie kursu.

Przesyłamy listę polecanych noclegów w okolicy.

Dla grup od 2 do 4 osób oferujemy apartament na wyłączność na czas trwania kursu – konieczność wcześniejszej rezerwacji.

W związku z tym, że liczba miejsc jest ograniczona a szkolenie niszowe, nie czekaj zapisz się już dziś.

Dodatkowo 7 dni po ukończeniu szkolenia: Doradztwo w kwestii wyposażenia pracowni, doradztwo zawodowe oraz techniczne w cenie
szkolenia.

Każdy kursant otrzymuje PAKIET PREZENTOWY od firmy ENKEV oraz próbniki wyściółek naturalych do swojej pracowni. Istnieje
możliwość zakupu wyściółek naturalnych oraz narzędzi tapicerkach w cenach promocyjnych.

Szkolenie jest odpowiednie zarówno dla doświadczonych tapicerów, którzy pragną poszerzyć swoje umiejętności i zdobyć wiedzę na
temat tradycyjnej tapicerki, jak i dla początkujących, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z tym rzemiosłem. Niezależnie od
Twojego poziomu zaawansowania, nasze szkolenie dostosowane jest do Twoich potrzeb i umożliwi Ci rozwijanie swoich umiejętności w
tej dziedzinie.

Aleksander Kądziela to jedyną osoba w Polsce ucząca technik tradycyjnej francuskiej tapicerki.

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 0



Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 1

1 z 1

Aleksander Kądziela

KWALIFIKACJE I DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Mistrz Tapicerstwa Izba Rzemieślnicza w Katowicach, uczę tapicerstwa od 1997 roku

Psycholog biznesu – GWSH

Drewno-surowiec i technologia – SGGW

Konserwacja drewna – SGGW

Kwalifikacje Pedagogiczne od 2001 roku – Cech w Wodzisławiu Śl.

Biegły Sądowy
Rzeczoznawca Mebli

Auditor linii i procesów technologicznych w dużych firmach z branży meblarskiej i tapicerskiej

Analityk i doradca procesów technologicznych oraz procesów wdrażania prototypów do produkcji

Członek Komisji Egzaminacyjnej w zawodzie Tapicer w Izbie Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w
Radomiu – Zastępca Przewodniczącego Komisji.

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

Brak wyników.

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 7 300,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 7 300,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 182,50 PLN

Koszt osobogodziny netto 182,50 PLN



Nauczyciel Tapicerstwa w Szkole Drzewnej w Garbatce Letnisku

Mistrz i nauczyciel w Akademi
AK DESIGN

Nauczyciel Tapicerstwa Tradycyjnego w Szkole Rzemiosł Cieszyn

Autor poradnika TAPICERUJ

Twórca edukacyjnego kanału TAPICER w AKCJI na YT

Prelegent wydarzeń branżowych i biznesowych.

Ekspert w dziedzinie Meble Tapicerowane, od 1989 roku pracuję w zawodzie

Juror konkursu Diament Meblarstwa
Mentor w AIK – Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości

W ciągu ostatnich 5 lat Aleksander Kądziela kontynuował działalność edukacyjną i rozwijał swoje
kompetencje w obszarze nowoczesnych technologii oraz trendów w tapicerstwie. Stworzył pierwsze
w Polsce specjalistyczne szkolenia z tapicerstwa tradycyjnego, kształcąc kilkadziesiąt osób rocznie.
Przeprowadzał również szkolenia dla prestiżowych firm.

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Wszystkie materiały potrzebne do pracy, w tym tkaniny, narzędzia i sprzęt tapicerski, są w cenie kursu.

Po zakończeniu kursu uczestnicy zabierają ze sobą wszystkie wykonane projekty.

Dodatkowo, każdy uczestnik otrzymuje e-book z materiałami edukacyjnymi dotyczącymi tapicerstwa tradycyjnego, co umożliwia dalsze
pogłębianie wiedzy i umiejętności w tym zakresie.

Warunki uczestnictwa

Minimalna liczba uczestników: Warunkiem rozpoczęcia kursu jest zebranie odpowiedniej grupy składającej się z 3 do 5 osób.

Szkolenia zamknięte: Istnieje możliwość przygotowania szkolenia zamkniętego dla firm, dostosowanego do specyficznych potrzeb
grupy.

Adres
ul. Rybnicka 12

44-350 Gorzyce

woj. śląskie

Akademia Rzemiosła AK DESIGN
Profesjonalna Instytucja Szkoleniowa

Kursy Tapicerskie z dotacjami – KFS, BUR i Urzędy Pracy czekają na Ciebie!



Nasze szkolenia i kursy z dotacjami dla osób prywatnych, firm i instytucji – nawet 100% dofinansowania!

Skontaktuj się z nami, a pomożemy Ci znaleźć najlepszą opcję dostosowaną do Twoich potrzeb, potrzeb Twojej firmy lub
instytucji.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Wi-fi

monitorowany parking

Kontakt
Aleksander Kądziela

E-mail biuro.akdesign@gmail.com

Telefon (+48) 609 581 445


